3. פיצוי למתלונן בסך 2000 ₪.

2. ב"גלגול" הראשון של ענין זה, בבימ"ש השלום, נמצא המערער (הנאשם 2 בכתב האישום) אשם על פי
הודאתו, בכך שביחד עם שניים אחרים (הנאשם 1- עמנואל קפרוב, להלן: "קפרוב" והנאשם 3- אמיל
זרביאלוב, להלן: "אמיל"), בסחיטה באיומים בצוותא, עבירה לפי סעיף 428 + סעיף 29(א) לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק"). כל הנאשמים הודו במיוחס להם בכתב אישום מתוקן

ולגבי כולם הוגשו תסקירים חיוביים מטעם שירות המבחן.

אמיל את להרשיע קמא בימ"ש החליט בפניו, שהיו והנתונים הנסיבות כלל ולאור בתסקירים האמור לאור

לאחר התלבטות רבה וקשה ולא בלי היסוס, אני מחליט להסכים לתוצאה העונשית אותה מציעה חברתי, השופטת ת.
נתנאל שרון, תוך הדגשה כי בימ"ש השלום הנכבד לא טעה ולא שגה. גישתו נכונה לטעמי, וכי ההקלה דנא מהווה מחווה

אנושי כלפי המערער ואמו.

כ. סעב, שופט

אשר על כן הוחלט, פה אחד, כאמור בחוות דעתה של השופטת תמר שרון-נתנאל.

ניתן היום, ג' ניסן תשע"ד, 03
אפריל 2014, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
ת. שרון-נתנאל, שופטת כ. סעב, שופט ע. גרשון, שופט

[אב"ד]